Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 194/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de abril de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 192/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 192/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião Ordinária, realizada no
dia 12 de março de 2024, informamos:

1 e 2 - Os atendimentos não são atrelados a uma referência cronológica, mas,
sim, cada caso avaliado por regulação médica. As pacientes são encaminhadas para
serviços de referências do Estado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

|
[JoORJOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

4CAMARA MUNICIPAL DE| .u=
S. BÁRBARA DOESTE |

ON) DATA: 01 raras|Fo HORA: 16:24
o Resposta NºOm. posta Nº 1 ao Requerimento Nº 192/202

Pa “Rutoria: Secretário Municipal de Governc

e Assunto: Requer informações ao Poder
— Executivo sobre realização de
(N Cirurgias ginecológicas.
Q Chave: E0548

D-sa . Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000